1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 58

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НОСАЛЬ ЕВДОКИИ ИВАНОВНЫ

ПРОТОКОЛ № 5

заседания управляющего совета МАОУ СОШ № 58
 (наименование совета ОУ)

Дата проведения: 03.10.2022

Место проведения: каб. №4

Количество присутствующих: 11

Приглашены: директор школы Бугакова М.В.

Повестка дня:

1. О согласовании Изменения и дополнений к Положению об оплате труда

работников МАОУ СОШ № 58.

По первому вопросу слушали экономиста Степанцову Яну Олеговну о

согласовании Изменений и дополнений к Положению об оплате труда

работников МАОУ СОШ № 58, в связи с постановлением АМО г.Краснодара

от 29.07.2022 № 3424 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования город Краснодар от 26.03.2014

№ 1763 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда

работников муниципальных образовательных организаций и отдельных

муниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар,

находящихся  ведении департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар».

Было предложено согласовать Изменения и дополнения к Положению

об оплате труда работников МАОУ СОШ № 58 с 01.10.2022.

Решили:

Согласовать Изменения и дополнения к Положению об оплате труда

работников МАОУ СОШ № 58 с 01.10.2022.

Решение принято единогласно.

Председатель  Управляющего совета       ______________     О.С.Огрызько
                                                                                              (подпись)                                         (ФИО)
Секретарь  Управляющего совета                ______________       Я.О. Степанцова

                                                                                                                            (подпись)                                          (ФИО)

		2022-11-09T17:40:46+0300
	Бугакова Марина Викторовна